
Artikeldatenblatt

Vanilla Season® NAMI 2-in-1 Essig- & Ölspender aus Borosilikatglas

Vanilla Season Essig- Ölspender für den Esstisch. Er hat zwei Behälter, eines für Öl (450 ml) und 
das andere für Essig (90 ml). Dank der eleganten Form wird er auf jedem Tisch auffallen. Er besteht 
aus Borosilikatglas. Empfohlene Drucktechnologie: Tampondruck T3 Maximale Druckgröße: 30 × 
10 mm Abmessungen: 10 × 10 × 13 cm

-

Artikelnummer:

Hauptfarbe:

Varianten / Größe:

Varianten / Farbe:

EAN:

Werbeanbringung:

sonstige Varianten:

Marke:

H2201700AJ3

transparent

-

-

8595611010996

Tampondruck

-

Vanilla Season®

Alle Variantenartikelnummern

1000

Mengenstaffel

1

100

250

500

Preis / Stck.*

11,97 €

11,40 €

11,07 €

10,74 €

10,43 €

* Industriepreise für Gewerbetreibende. Alle Preise netto zzgl. gesetzl. Mehrwertsteuer. Lieferung ab Werk.


